
今年，湖南省永州祁阳市好运不

断，彩运爆棚，继1月24日中出“超给

力”一等奖80万元后，5月8日，又中

出“喜相逢”一等奖100万元。

中奖站点43117540投注站是今年4

月份才开始营业的福潮店，5月8日当

晚8点多钟，一位二十多岁年轻小伙进

店随意选了几张刮刮乐，刮开后先中了

一百多元的小奖，然后在兑奖时看到柜

台里30元面值“喜相逢”只剩最后几

张，就用中奖奖金挑了其中的三张，没

想到刚刮开第一张就刮出一等奖100万

元。

幸福来得太突然，起初小伙子还不

敢相信自己被幸运之神眷顾了，后经业

主和其他彩民再三确认，才相信自己中

了大奖，他激动地拿过彩票，说了句

“明天去福彩中心兑奖去，这下有钱结

婚了”，就跑向店外，消失在茫茫夜色

中。

据了解，中奖彩民是刮刮乐的忠实

粉丝，平常路过彩票店总要刮刮几张，

中奖当天，也是与朋友吃完晚饭逛街

时，看到路边有一家新开的彩票店，就

进店试试手气，没想到这一试就中了一

百万。

新店开业不到一个月，就中出百万

大奖，正是“新人新店新气象，福潮福

运福气满”。

（永州福彩）

第24032期分析
号码：2 8 9

基本号：02、10、13、24、27、28、29
特别号：01

福彩七乐彩24053期开奖结果

福彩3D第24121期开奖结果

号码：05、07、14、15、16、19、
26、27、31、35、39、40、41、
48、49、51、55、63、68、80

“快乐8”第24121期开奖结果

福泽琼州彩润万家

中国福利彩票
最新开奖

3D：518 5D：51844

“排列3、排列5”240121期开奖结果

体彩7星彩24052期开奖结果

号码：135094+14

号码：1350+9

海南“4+1”24052期开奖结果

中国体育彩票
最新开奖

排列5

短信代码：588吉星高照
移动拨:12590389588
联通拨:101571557588

第24122期分析推荐

短信代码：599五码奔腾
移动拨:12590389599
联通拨:101571557599

2024年5月11日星期六
责编/徐伟东 美编/李思思

08
NANGUO LOTTERY

本版预测纯属个人观点，
系彩民玩彩自娱，据此选号
风险自负。

支持公彩打击私彩

第24053期分析体彩大乐透

前区重点03 19 26

小伙刮中福彩100万次日兑奖
称终于有钱结婚了

海口：1888 999 5550 琼海：1888 999 5552 文昌：1888 999 5553
儋州：1888 999 5557 东方：1888 992 1115 屯昌：1888 992 1116

记者站
报料热线

总值班：赵健敏 值班主任：陈擎昊 肖小冰 陈正毅
封面编辑：元惠卿 封面美编：何子利 合版：许达吉

排列5历史开奖号码表

2 1 5 3 6
5 5 1 2 0
4 7 4 2 8
2 1 0 1 5
5 3 3 2 3
4 9 9 3 6
2 5 2 8 3
2 4 3 6 6
6 2 9 0 4
3 3 6 7 1
2 1 8 0 3
3 4 5 0 0
5 4 8 5 6
6 2 0 2 3
3 4 8 4 5
1 8 5 8 6
7 3 3 7 2
2 5 5 3 3
5 2 9 1 1

号 码
前四位
总 值

13

17

4

13

25

17

15

17

19

11

12

22

10

19

22

20

15

17

18

期 数

24103

24104

24105

24106

24107

24108

24109

24110

24111

24112

24113

24114

24115

24116

24117

24118

24119

24120

24121

24122

5 5 1 2 0
4 7 4 2 8
2 1 0 1 5
5 3 3 2 3
4 9 9 3 6
2 5 2 8 3
2 4 3 6 6
6 2 9 0 4
3 3 6 7 1
2 1 8 0 3
3 4 5 0 0
5 4 8 5 6
6 2 0 2 3
3 4 8 4 5
1 8 5 8 6
7 3 3 7 2
2 5 5 3 3
5 2 9 1 1
5 1 8 4 4

号 码
前四位
总 值

期 数

排列5历史开奖号码表

中奖彩票

前区奇偶：上期前区奇偶比为2：3，最近10期前区奇偶

比为23：27，本期注意前区奇码走热，奇偶比看好开出3：2。

重复号码：上期前区开出1枚重号：22，最近10期前区重

号出现5期，本期预测前区重号走热，本期推荐重号：02

03。

前区大小：上期前区大小比为2：3，前10期前区大小比

为23：27，本期看好前区大小比3：2。

大乐透后区分析：上期开出偶偶组合04 08。

近50期奇偶形态：奇奇组合开出17次，奇偶组合开出16

次，偶奇组合开出6次，偶偶组合开出12次。其中偶奇组合开

出率较低。综合分析，本期单挑后区推荐04 05

大乐透综合推荐：

大乐透大复式：02 03 07 11 14 16 18 19

20 22 26 28 32 33 35+04 05 07 08 12

大乐透小复式：02 03 11 14 18 19 26 32

35+04 05 07

大乐透5+2推荐：02 03 19 26 35+04 05

后区注意03 04 11
大小比分析：上期前区奖号大小比2：3，最近10期前区

大小比23：27，本期参考大小比2：3

前区第一位：上期开出奖号02，为偶数前区，近5期第一

位奖号2期开出奇数，3期开出偶数，奇数表现比较冷，本期

前区第一位推荐奖号01。

前区第二位：上期开出奖号03，为奇数前区，近5期第二

位奖号2期开出奇数，3期开出偶数，奇数表现比较冷，本期

前区第二位推荐奖号03。

前区第五位：上期开出奖号34，为偶数前区，近5期第五

位奖号1期开出奇数，4期开出偶数，奇数表现比较冷，本期

前区第五位推荐奖号34。

后区分析：

上期开出偶偶组合04 08，最近50期后区，小小：小

大：大大分布为：12：28：10，小大开出率较高、大大较低。

最近10期后区，小小：小大：大大分布为：1：5：4，小

大后区开出率较高。综上所述本期看好小大：03 11。

大乐透大复式：01 03 04 07 11 12 13 14

16 20 21 26 28 32 34+03 04 07 11 12

大乐透小复式：01 03 07 11 13 20 21 32

34+03 04 11

大乐透5+2推荐：01 03 11 20 34+03 11

稳 坐 0，二 定 80XX，

8X0X，8XX0，20XX，2X0X，

2XX0，三 定 809X，X092，

209X，2X90，四码 8092，五码

80928，28908

三 字 548，509；二 定 位

XX49，05XX，X5X4，0X9X，

3XX9，X5X9；三定位 X584，

3X94，059X；四 码 3594，

0549，五码35948，05493


