

小伙刮中福彩100万次日兑奖

称终于有钱结婚了

今年，湖南省永州祁阳市好运不断，彩运爆棚，继1月24日中出“超给力”一等奖80万元后，5月8日，又中出“喜相逢”一等奖100万元。

中奖站点43117540投注站是今年4月份才开始营业的福潮店，5月8日当晚8点多钟，一位二十多岁年轻小伙进店随意选了几张刮刮乐，刮开后先中了一百多元的小奖，然后在兑奖时看到柜台里30元面值“喜相逢”只剩最后几张，就用中奖奖金挑了其中的三张，没想到刚刮开第一张就刮出一等奖100万元。

幸福来得太突然，起初小伙子还不敢相信自己被幸运之神眷顾了，后经业

主和其他彩民再三确认，才相信自己中了大奖，他激动地拿过彩票，说了句“明天去福彩中心兑奖去，这下有钱结婚了”，就跑向店外，消失在茫茫夜色中。

据了解，中奖彩民是刮刮乐的忠实粉丝，平常路过彩票店总要刮刮几张，中奖当天，也是与朋友吃完晚饭逛街时，看到路边有一家新开的彩票店，就进店试试手气，没想到这一试就中了一百万。

新店开业不到一个月，就中出百万大奖，正是“新人新店新气象，福潮福运福气满”。

(永州福彩)



中奖彩票

中国体育彩票 最新开奖	
体彩7星彩24052期开奖结果	号码:135094+14
海南“4+1”24052期开奖结果	号码:1350+9
“排列3、排列5”240121期开奖结果	3D:518 5D:51844



福彩七乐彩24053期开奖结果	
基本号:02、10、13、24、27、28、29	特别号:01
福彩3D第24121期开奖结果	
号码:289	
“快乐8”第24121期开奖结果	
号码:05、07、14、15、16、19、26、27、31、35、39、40、41、48、49、51、55、63、68、80	

排列5	
第24122期分析推荐	
吉星高照	短信代码:588
移动拨:12590389588	联通拨:101571557588

稳坐0，二定80XX，8XX0，8XX0，20XX，2X0X，2XX0，三定809X，X092，209X，2X90，四码8092，五码80928，28908

五码奔腾 短信代码:599

移动拨:12590389599
联通拨:101571557599
三字548,509;二定位XX49,05XX,X5X4,0X9X,3XX9,X5X9;三定位X584,3X94,059X;四码3594,0549,五码35948,05493

支持公彩 打击私彩
本版预测纯属个人观点，
系彩民玩彩自娱，据此选号
风险自负。

排列5历史开奖号码表

期数	前四位总值	号码
24103	13	5 5 1 2 0
24104	17	4 7 4 2 8
24105	4	2 1 0 1 5
24106	13	5 3 3 2 3
24107	25	4 9 9 3 6
24108	17	2 5 2 8 3
24109	15	2 4 3 6 6
24110	17	6 2 9 0 4
24111	19	3 3 6 7 1
24112	11	2 1 8 0 3
24113	12	3 4 5 0 0
24114	22	5 4 8 5 6
24115	10	6 2 0 2 3
24116	19	3 4 8 4 5
24117	22	1 8 5 8 6
24118	20	7 3 3 7 2
24119	15	2 5 5 3 3
24120	17	5 2 9 1 1
24121	18	5 1 8 4 4
24122		

体彩大乐透 第24053期分析

前区重点 03 19 26

前区奇偶：上期前区奇偶比为2:3，最近10期前区奇偶比为23:27，本期注意前区奇码走热，奇偶比看好3:2。

重复号码：上期前区开出1枚重号：22，最近10期前区重号出现5期，本期预测前区重号走热，本期推荐重号：02 03。

前区大小：上期前区大小比为2:3，前10期前区大小比为23:27，本期看好前区大小比3:2。

大乐透后区分析：上期开出偶偶组合04 08。

近50期奇偶形态：奇奇组合开出17次，奇偶组合开出16次，偶奇组合开出6次，偶偶组合开出12次。其中偶奇组合开出率较低。综合分析，本期单挑后区推荐04 05

大乐透综合推荐：

大乐透大复式：02 03 07 11 14 16 18 19 20 22 26 28 32 33 35+04 05 07 08 12

大乐透小复式：02 03 11 14 18 19 26 32 35+04 05 07

大乐透5+2推荐：02 03 19 26 35+04 05

后区注意 03 04 11

大小比分析：上期前区奖号大小比2:3，最近10期前区大小比23:27，本期参考大小比2:3

前区第一位：上期开出奖号02，为偶数前区，近5期第一位奖号2期开出奇数，3期开出偶数，奇数表现比较冷，本期前区第一位推荐奖号01。

前区第二位：上期开出奖号03，为奇数前区，近5期第二位奖号2期开出奇数，3期开出偶数，奇数表现比较冷，本期前区第二位推荐奖号03。

前区第五位：上期开出奖号34，为偶数前区，近5期第五位奖号1期开出奇数，4期开出偶数，奇数表现比较冷，本期前区第五位推荐奖号34。

后区分析：

上期开出偶偶组合04 08，最近50期后区，小小：小大：大大分布为：12:28:10，小大开出率较高、大大较低。

最近10期后区，小小：小大：大大分布为：1:5:4，小大后区开出率较高。综上所述本期看好小大：03 11。

大乐透大复式：01 03 04 07 11 12 13 14 16 20 21 26 32 34+03 04 07 11 12

大乐透小复式：01 03 07 11 13 20 21 32 34+03 04 11

大乐透5+2推荐：01 03 11 20 34+03 11